
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя образовательная школа №72 
 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

(список сформирован в соответствии с распечаткой электронного журнала регистрации              

в базе по очерёдности) 

от 01.07.2025г.     № 84/У 

О зачислении на обучение граждан в 1 класс с 01.09.2025г. 
 

• на основании заявления родителей (законных представителей) детей; 
 

Приказываю: 

 1. Принять на обучение по образовательным программам начального общего образования с 

01.09.2025 г. в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №72»: 

-Т Александр 

- Я Мария 

- Л Василиса 

- Г София 

- Ш София 

- А Виктория 

- Б Марк 

- Н Захар 

- Д Иван М 

- К Кира 

- Л Софья 

- К Екатерина 

- М Роман 

- Л Амелия 

- И Валигулла 

- Д Тимофей 

- К Аксинья 

- К Мирон 

- Е Савватий 

- Б Александр 

- К Лилия 

- К Анастасия 

- К Алёна 

- П Максим 

- С Богдан 

- Ч Варвара 

- К Данила 

- С Кира 

- Б Матвей 

- О Дарья 

- Ч Иван 

- М Дмитрий 

- К Роман 

- В Мария 

- А Александра 

- Г Владислав 

- Р София 

- Б Таисия 

- П Евгения 

- Н Анна 

-С Елизавета 

- Р Семён 

- М Александр 

- Б София 

- С Екатерина 

- Б Андрей 

- З Виктория 

- С Василиса 

- Б Вероника  

-  П Кирилл 

 
Директор МАОУ СОШ № 72 А.Е. Тетерин 

 

Родителей (законных представителей) будущих первоклассников 2025-2026 

учебного года, не зачисленных на обучение в МАОУ СОШ № 72, просим подойти к 

секретарю школы для получения информации. 


